
Essere senza domani

Essere senza ieri

essere senza domani

ed accecarsi nel nulla.

(Antonia Pozzi)

Carlotta Ferrari 2020

7

S

T

A

B





           

  

 

  

 

 

  

 

  

  

  







 

 









     

 









  



  



  





   

































3 4 3 4 3 4 3

3

3

3

3 4

4

4

4

3

3

3

3 4 3

3

3

4

4

3 4

3

3

4 3

4 3

3 4 3

4

4

4

3

3

3

4 3

4

4

4

3

3

3

4 3

4

4

3

3

4 3

4

4

3

3

4 3











 

  









 

 



















Es

Es

se

se

re

re

ie ri,

sen

sen

za

za

Es se

ie

ie

re

Es se re

es se re sen

ie ri,

es se re sen

za ie ri,

za ie ri,

ri,

sen

ri,

za

sen za

es

ie

es

se

se

ie

es rese sen za ie

re

re

sen

ri,

sen

za

za

ri,

ri,

es rese sen

es

za ie

es

se re sen

ri,

za

se re sen za

Allegro mosso































15

22

29

   



  

  



 

  



    



 



 

  

  

   













 













  

  



 



      

      

  

  





























     

     

 

 

















































3 4

3

3

4

4

3 4

3

3

4

4

3 4 3 4

3 4

3

3

4

4

3

3

3

3 4 3

4

4

4

4

4 3

3

3

3

3

4

4

4

3

3

4 3

4

4

4

4

4

4

4

3

3

3

3

6

4

4

4

4

6

6

6





 

 





















  





  









 

 

 

 

  























es se re

es

ie

se re

sen za ie

ri,

sen za

es se re

ie

ie ri, es se re

ri,

sen za

ri,

ie ri,

es se re

es se re

sen za ie ri,

sen

sen

za do

za do

ma

ma

ma ni,

ni,

ni,

es

es

se re sen

se re sen

es

ma ni,

es

rese sen za do ma ni,

rese sen za do ma ni,

za do ma

za do ma

ni,

es

es

ni,

rese

rese

sen za

sen za

do

do

ed ac ce car si nel

ed ac ce car si nel

nul la,

nul la,

















2 - Essere senza domani















37

46

56

   

   

    

    



        

     

  

  

  

  

  

 

 





        





















 















 





 



  



 

 











 

  

  









  

  

  





















































 



















 



 

 

 





 











 















 

 



 





























 sussurrato

 sussurrato















 sussurrato

 sussurrato

ed ac ce car

ed ac ce car

nelsi nul la, ed

nelsi nul la, ed

ed

ed ac ce car nelsi nul la, ed

ac ce car si nel nul

ac ce car

ac ce car

si nel nul

si nel nul

la, nel nul

la, nel

la, nel

nul

nul

ac ce car si nel nul la, nel nul

la,

la,

la,

la,

nel

nel

nel

nul

nul

nul

nel nul

la

la,

la,

la,

nel

la,

nel nul la.

la

nel nul

nel nul

la

la

nul

nel

la

nul la

nel

nel nul la

nul

nel

nel

la

nul

nul

nel nul la.

nel nul la.

nel nul la.



















 





















 









3 - Essere senza domani














